МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА»

31.08.2021г.                                             № 483

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за

реализацию мероприятий по

финансовой грамотности в МАДОУ

ДС №10 «Белочка»

На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 30 декабря 2021 года N 634-п «О мерах по

реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Развитие образования», региональной программы

"Повышение финансовой грамотности населения Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры на 2022 - 2030 годы",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по финансовой

грамотности в МАДОУ ДС №10 «Белочка» заместителя заведующего по

воспитательно-методической работе Е.Ю. Мухаметьянову.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        С.А.Головина

С приказом № 483 от 31.08.2021г. ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность Дата Подпись

1. Мухаметьянова Е.Ю. Заместитель

заведующего по

ВМР

		2022-06-08T10:24:57+0500
	Головина Светлана Анатольевна